
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 17 DE ENERO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1116** CABRERA JIMENEZ, NOELIA Máster Universitario en Periodismo Multimedia Profesional  08,00

***1116** CABRERA JIMENEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Periodismo  02,00

***3063** COLLANTES SAMPEDRO, MARÍA BEGOÑA Graduado o Graduada en Filosofía  10,80

***2813** OSORO FERNÁNDEZ, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Educación Social  10,16

***2813** OSORO FERNÁNDEZ, ALEJANDRA Máster Universitario en Cooperación al Desarrollo  16,56

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3772* ARCERI NO DISPONIBLE, DILETTA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  23,39

***5858** AYALA  CHANCAY, CLAIRE Graduado o Graduada en Química  07,60

***5858** AYALA  CHANCAY, CLAIRE Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  09,60

****5238* CIEZADLO , MONIKA Máster Universitario en Bioquímica Biología Molecular y
Biomedicina

 12,80

***5091** DEL CASTILLO HERNÁNDEZ, Fº JAVIER Graduado o Graduada en Biología  02,00

***5091** DEL CASTILLO HERNÁNDEZ, Fº JAVIER Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  02,00

***4612** DUARTE HERRERA, ISRAEL DAVID Licenciado en Biología  18,28

***4612** DUARTE HERRERA, ISRAEL DAVID Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  26,28

***0750** DUHAU LOPEZ, NICOLE ALICE Licenciado en Psicología  13,60

***9170** EMILIOZZI KAUFFMANN, MARIANA Graduado o Graduada en Biología  26,41

***9170** EMILIOZZI KAUFFMANN, MARIANA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  26,01

***9170** EMILIOZZI KAUFFMANN, MARIANA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  20,01

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,44

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 26,04

***9961** GARCIA CASTRO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9961** GARCIA CASTRO, LAURA Máster Universitario en Biología Sanitaria  15,60

***8057** GARCÍA DELGADO, EDUARDO Máster Universitario en Física Biomédica  11,20

***4773** GONZÁLEZ BARREDO, CELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  44,80

***4773** GONZÁLEZ BARREDO, CELIA Máster Universitario en Neurociencia  40,40

***4773** GONZÁLEZ BARREDO, CELIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 46,40

*****2232 GRIECO ., ALICE Máster Universitario en Biotecnología  40,46

*****2232 GRIECO ., ALICE Graduado o Graduada en Biología  37,26

*****2232 GRIECO ., ALICE Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  34,06

*****0072 JEAN-BAPTISTE , HURÉ Licenciado en Biología  31,18

*****0072 JEAN-BAPTISTE , HURÉ Máster Universitario en Biología, Ciencias del Mar y Ambientales  35,58

***1394** LEON CABEZAS, PATRICIA Graduado o Graduada en Farmacia  09,20

***1375** LÓPEZ MUÑOZ, DARÍO Graduado o Graduada en Biología  08,40

***1375** LÓPEZ MUÑOZ, DARÍO Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 12,80

***1375** LÓPEZ MUÑOZ, DARÍO Máster Universitario en Investigación Biomédica  09,60

***1155** LÓPEZ PÉREZ, ANA ISABEL Licenciado en Biología  29,54

***1155** LÓPEZ PÉREZ, ANA ISABEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  29,54

***3466** MADARIAGA PUCHOL, BEATRIZ Graduado o Graduada en Genética  26,32

***3466** MADARIAGA PUCHOL, BEATRIZ Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  28,32

***1598** MERINO MARTÍNEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  06,00

***1598** MERINO MARTÍNEZ, JORGE Máster Universitario en Neurociencia  07,60

***8265** MOYA GONZÁLVEZ, EVA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  33,22

***8265** MOYA GONZÁLVEZ, EVA MARÍA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 41,22

***4644** NAVARRO DE LA CRUZ, NAZARET Graduado o Graduada en Biología  18,51

***4644** NAVARRO DE LA CRUZ, NAZARET Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 23,31

***9018** PICAZO CAMPOS, CECILIA Licenciado en Biología  37,20

***9018** PICAZO CAMPOS, CECILIA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 38,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



****2625* RIZZUTO -, IRENE Licenciado en Farmacia  08,00

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Farmacia  28,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  28,14

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  20,12

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 11,32

***0856** ALVAREZ TRASOBARES, ITZIAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,30

***0856** ALVAREZ TRASOBARES, ITZIAR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  19,30

***0567** AYALA MORENO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  17,99

****8160 BORGES DE LIMA, LUCAS Máster Universitario en Investigación de la Diversidad Botánica y
Zoológica

 20,00

***4160** CABRITO RUBAU, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  28,60

***4160** CABRITO RUBAU, ANDREA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  21,40

***7081** FEIJOO ABAL, MARIA DEL PILAR Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  04,53

***7081** FEIJOO ABAL, MARIA DEL PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  04,53

***5527** FELGUERA CALLEJA, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  12,00

***3176** GARCÍA CALAMA, TOMÁS Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  07,20

***3176** GARCÍA CALAMA, TOMÁS Máster Universitario en Ingeniería de Montes  12,80

***2187** GARCIA-POGGIO VALERO, LOURDES UDAYA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***2187** GARCIA-POGGIO VALERO, LOURDES UDAYA Máster Universitario en Biología Marina  11,60

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,87

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Conservación de
Productos de Pesca

 13,67

***8843** JUNKIN ROYO, LIAM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***8843** JUNKIN ROYO, LIAM Máster Universitario en Biodiversidad  14,00

***7168** LÓPEZ JIMÉNEZ DE RUEDA, LUCIA Licenciado en Veterinaria  05,20

***7168** LÓPEZ JIMÉNEZ DE RUEDA, LUCIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 15,60

***1375** LÓPEZ MUÑOZ, DARÍO Graduado o Graduada en Biología  08,40

***1375** LÓPEZ MUÑOZ, DARÍO Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 12,80

***1375** LÓPEZ MUÑOZ, DARÍO Máster Universitario en Investigación Biomédica  09,60

***8801** MAGRO LOPEZ, ANA Licenciado en Biología  22,99

***8801** MAGRO LOPEZ, ANA Máster Universitario en Oceanografía  28,99

***7349** MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  15,20

***7349** MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 15,60

***5483** MORALES GONZALEZ, ANTONIO LOPE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,81

***5483** MORALES GONZALEZ, ANTONIO LOPE Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  09,41

****0958* MOYANO SALCEDO, ALVARO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  42,40

****4110* PEREIRA REYNALDO, CHARLOTTE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,60

***1142** SANTAMARÍA GOZALO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1142** SANTAMARÍA GOZALO, LAURA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 02,00

****7104* SPARAVENTI SPARAVENTI, ERICA Máster Universitario en Oceanografía  35,19

****7104* SPARAVENTI SPARAVENTI, ERICA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  34,39

***4583** SUAREZ RODRIGUEZ, NAIARA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***4583** SUAREZ RODRIGUEZ, NAIARA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 20,80

***9021** VILLORIA CALVO, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  10,57

***9474** ZARZUELA PLAZA, CRISTINA Ingeniero Agrónomo  10,02

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  20,12

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 11,32

***5417** ALLENDE MONTALBAN, RAUL Graduado o Graduada en Química  30,77

***5417** ALLENDE MONTALBAN, RAUL Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

 36,37

***5091** DEL CASTILLO HERNÁNDEZ, Fº JAVIER Graduado o Graduada en Biología  02,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5091** DEL CASTILLO HERNÁNDEZ, Fº JAVIER Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  02,00

***9170** EMILIOZZI KAUFFMANN, MARIANA Graduado o Graduada en Biología  26,41

***9170** EMILIOZZI KAUFFMANN, MARIANA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  26,01

***9170** EMILIOZZI KAUFFMANN, MARIANA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  20,01

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,44

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 26,04

***3176** GARCÍA CALAMA, TOMÁS Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  07,20

***3176** GARCÍA CALAMA, TOMÁS Máster Universitario en Ingeniería de Montes  12,80

***2187** GARCIA-POGGIO VALERO, LOURDES UDAYA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***2187** GARCIA-POGGIO VALERO, LOURDES UDAYA Máster Universitario en Biología Marina  11,60

***7168** LÓPEZ JIMÉNEZ DE RUEDA, LUCIA Licenciado en Veterinaria  05,20

***7168** LÓPEZ JIMÉNEZ DE RUEDA, LUCIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 15,60

***1155** LÓPEZ PÉREZ, ANA ISABEL Licenciado en Biología  29,54

***1155** LÓPEZ PÉREZ, ANA ISABEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  29,54

***7349** MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  15,20

***7349** MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 15,60

***5483** MORALES GONZALEZ, ANTONIO LOPE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,81

***5483** MORALES GONZALEZ, ANTONIO LOPE Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  09,41

***4644** NAVARRO DE LA CRUZ, NAZARET Graduado o Graduada en Biología  18,51

***4644** NAVARRO DE LA CRUZ, NAZARET Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 23,31

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,60

***9021** VILLORIA CALVO, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  10,57

***9474** ZARZUELA PLAZA, CRISTINA Ingeniero Agrónomo  10,02

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****7357 AMBENGAT , THIERRY Máster Universitario en Política Internacional. Estudios Sectoriales

y de Área
 17,18

***7847** BARRERA GUTIÉRREZ, NÚRIA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

*****1368 BELLISARDI , FEDERICO Graduado o Graduada en Física  06,40

***6750** BERRAQUERO GARCIA, MARIA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  12,00

***6750** BERRAQUERO GARCIA, MARIA Máster Universitario en Optometría y Visión  12,80

***1116** CABRERA JIMENEZ, NOELIA Máster Universitario en Periodismo Multimedia Profesional  08,00

***1116** CABRERA JIMENEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Periodismo  02,00

***3274** DANTART ESCRIBANO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,80

***4857** DE LA FUENTE ROSALES, GABRIEL Licenciado en Física  49,60

***2366** ESBRÍ GONZÁLEZ, JAIME Máster Universitario en Neurociencia  16,59

***2366** ESBRÍ GONZÁLEZ, JAIME Graduado o Graduada en Fisioterapia  15,39

***4740** ESCALES OLIVER, MAGDALENA Licenciado en Física  34,40

***4740** ESCALES OLIVER, MAGDALENA Máster Universitario en Geofísica  40,40

***8061** OROZCO CORRALES, NOEL Licenciado en Física  40,40

***8061** OROZCO CORRALES, NOEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  40,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3624** CUADRADO GARRIDO, RUTH Graduado o Graduada en Química  08,00

***3624** CUADRADO GARRIDO, RUTH Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  15,60

***2555** GALLEGO CORDÓN, SARA Graduado o Graduada en Química  11,60

***1752* NACHTIGALL N/A, MATYAS Máster Universitario en Física Teórica  24,76

***8061** OROZCO CORRALES, NOEL Licenciado en Física  40,40

***8061** OROZCO CORRALES, NOEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  40,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4612** DUARTE HERRERA, ISRAEL DAVID Licenciado en Biología  18,28

***4612** DUARTE HERRERA, ISRAEL DAVID Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  26,28

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0750** DUHAU LOPEZ, NICOLE ALICE Licenciado en Psicología  13,60

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,87

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Conservación de
Productos de Pesca

 13,67

***8265** MOYA GONZÁLVEZ, EVA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  33,22

***8265** MOYA GONZÁLVEZ, EVA MARÍA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 41,22

***9018** PICAZO CAMPOS, CECILIA Licenciado en Biología  37,20

***9018** PICAZO CAMPOS, CECILIA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 38,00

***9352** RIVAS PIÑA, MARTA MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  25,36

***9352** RIVAS PIÑA, MARTA MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  25,76

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,60

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Farmacia  28,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  28,14

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3772* ARCERI NO DISPONIBLE, DILETTA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  23,39

***5858** AYALA  CHANCAY, CLAIRE Graduado o Graduada en Química  07,60

***5858** AYALA  CHANCAY, CLAIRE Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  09,60

***6411** CISCARES VELÁZQUEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***6411** CISCARES VELÁZQUEZ, DANIEL Máster Universitario en Química Orgánica  11,20

***1649** CORTÉS CORRALES, LAURA Graduado o Graduada en Química  05,60

***3624** CUADRADO GARRIDO, RUTH Graduado o Graduada en Química  08,00

***3624** CUADRADO GARRIDO, RUTH Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  15,60

***2555** GALLEGO CORDÓN, SARA Graduado o Graduada en Química  11,60

***7602** MISA COSTAS, IÑAKI Graduado o Graduada en Química  08,00

***7602** MISA COSTAS, IÑAKI Máster Universitario en Química Orgánica  12,00

****0958* MOYANO SALCEDO, ALVARO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  42,40

***9352** RIVAS PIÑA, MARTA MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  25,36

***9352** RIVAS PIÑA, MARTA MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  25,76

****2625* RIZZUTO -, IRENE Licenciado en Farmacia  08,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3772* ARCERI NO DISPONIBLE, DILETTA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

***8057** GARCÍA DELGADO, EDUARDO Licenciado en Física 1

*****0072 JEAN-BAPTISTE , HURÉ Graduado o Graduada en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Gestión de Sistemas de Calidad,
Medio Ambiente y Prevención de Riesgos Laborales

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Gestión de Sistemas de Calidad,
Medio Ambiente y Prevención de Riesgos Laborales

4

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****7357 AMBENGAT , THIERRY Graduado o Graduada en Gestión y Administración Pública 1

*****7357 AMBENGAT , THIERRY Graduado o Graduada en Lingüística y Lenguas Aplicadas 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3772* ARCERI NO DISPONIBLE, DILETTA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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